
Pielikums Nr. 2  

Krāslavas novada pašvaldības  

jauniešu projekta konkursam 

 

 

KRĀSLAVAS NOVADA PAŠVALDĪBAS JAUNIEŠU PROJEKTA 

KONKURSA 

 

SATURISKĀ ATSKAITE 

 

Projekta nosaukums  

 

 

Vai tika sasniegts 

projekta mērķis? 

(Pilnīgi/daļēji/netika un 

pamatojums) 

 

 

 

Projektā tieši un 

netieši iesaistīto 

dalībnieku skaits un 

raksturojums 

 

 

 

Notikušo aktivitāšu 

apraksts 

 

 

 

Projekta rezultāti  

 

 

Projekta ietekme un 

rezultāti 

 

 

 

 

 

 

 

 



Finanšu līdzekļu izlietojums 

 

 

Nr.

p.k. 

 

Priekšmets/aktivitāte, 

kam nepieciešami 

līdzekļi 

 

Skaits 

 

Cena, Euro 

 

Summa kopā, 

Euro 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

... Kopā:    

 

 

 

Pielikumā 2 līdz 5 fotogrāfijas vai video no pasākuma, publicitātes materiāli. 

 

 

 

 

 
Saturisko atskaiti veidoja 

projekta iesniedzējs:    /Paraksts/   Paraksta 

atšifrējums 

 

 

 

 

 

Datums: 

 


